２０１８年８月１日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、浅川組運輸株式会社様（代表取締役：平野 眞幸）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山県立和歌山ろう

学校様へ図書館管理システムソフトおよびノートパソコン、プリンターを寄贈しましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

浅川組運輸株式会社様は、和歌山県内の支援学校を応援したいとの思いから、和歌山ろう学校の図書

管理・運用をサポートする図書館管理システムソフトと、その運用端末としてノートパソコンおよびプ

リンターを寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

    南会長   平野社長 明樂常務 山西常務  三反田校長

                                          以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年7月20日(金）　10:00～（学校終業式にて）

(2)場 　所 ： 和歌山県立和歌山ろう学校

(3)寄贈品 ： 図書館管理システムソフトおよびノートパソコン、プリンター

(4)出席者 ： 和歌山県立和歌山ろう学校 校長 三反田　多香子 様

　　　　　　〃

浅川組運輸株式会社 代表取締役会長 南　良和 様

　　　　　　〃 代表取締役社長 平野　眞幸 様

　　　　　　〃 常務取締役　管理部長 山西　伸一 様

株式会社紀陽銀行 常務執行役員本店営業部長 明樂　泰彦

先生方、生徒の皆様

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～浅川組運輸株式会社様より和歌山県立和歌山ろう学校様へ

      図書館管理システムソフトおよびノートパソコン、プリンターを寄贈～